
SC Rückershausen WSV

LVM - Pokallanglauf
Skigebiet Rückershausen

11.02.2012

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Rüdiger Frank Streckenlängen: 1 km
Streckenchef: Michael Homrighausen Langlauftechnik: CL

Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 4 weiblich,  1.0 km

1 1 Joenke Christine 08 WSV SC Rückershausen    23:47.0

Schüler 5 männlich,  1.0 km

1 2 Bernshausen Paul 07 WSV SC Rückershausen    15:29.0

Schüler 6 weiblich,  1.0 km

1 3 Lauber Tilla 06 WSV SC Girkhausen     7:52.0
2 4 Kuhli Anna-Lena 06 WSV SC Rückershausen    10:31.0     2:39.0

Schüler 6 männlich,  1.0 km

1 5 Wied Silas 06 WSV SC Rückershausen    10:47.0

Schüler 7 weiblich,  1.0 km

1 8 Joenke Karoline 05 WSV SC Rückershausen     7:44.0
2 9 Rekowski Elin 05 WSV SC Rückershausen     8:02.0       18.0
3 6 Saßmannshausen Bente 05 WSV SC Rückershausen     8:48.0     1:04.0
4 7 Heppner Jana 05 WSV SC Rückershausen     9:46.0     2:02.0
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 7 männlich,  1.0 km

1 10 Wunderlich Mika 05 WSV SC Rückershausen     6:18.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 10
In der Wertung: 10

Für die Richtigkeit:

(Volker Kölsch)
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SC Rückershausen WSV

LVM - Pokallanglauf
Skigebiet Rückershausen

11.02.2012

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Rüdiger Frank Streckenlängen: 3 , 5 , 10 km
Streckenchef: Michael Homrighausen Langlauftechnik: FT

Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

Fehler bei der Ausführung der Technikstation ergibt 10 sec. Zeitaufschlag.
Bewustest auslassen der Technikstation führt zur Disqualifikation.

Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

Schüler 8 weiblich,  3.0 km

1 20 Lauber Lina WSV 10:23.2    10:23.2
SC Girkhausen 04

2 23 Müsse Lena WSV 12:01.1    12:01.1
TUS Erndtebrück 04     1:37.9

3 21 Moczarski Jolina WSV 13:30.7    13:30.7
SK Winterberg 04     3:07.5

4 22 Köster Lia WSV 13:41.1    13:41.1
SC Bödefeld 04     3:17.9

5 25 Korden Marianna SVR 15:35.5    15:35.5
Tuwi Adenau 04     5:12.3

6 24 Meinecke Franziska WSV 18:47.5    18:47.5
SC Girkhausen 04     8:24.3

7 26 Roggenkamp Annika WSV 20:57.7    20:57.7
TUS Erndtebrück 04    10:34.5

Schüler 8 männlich,  3.0 km

1 31 Wied Lukas WSV 9:45.2     9:45.2
SC Rückershausen 04
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

2 30 Bernshausen Janne WSV 11:31.3    11:31.3
SC Rückershausen 04     1:46.1

3 27 Saßmannshausen Finn WSV 11:53.7    11:53.7
SC Rückershausen 04     2:08.5

4 32 Wunderlich Elias WSV 12:20.9 1    12:20.9
TUS Erndtebrück 04     2:35.7

5 28 Schmidt Jonas WSV 12:32.9    12:32.9
SC Rückershausen 04     2:47.7

6 29 Homrighausen Finn WSV 13:02.3    13:02.3
SC Rückershausen 04     3:17.1

Schüler 9 weiblich,  3.0 km

1 34 Schneider Emily WSV 11:09.9    11:09.9
SC Rückershausen 03

2 38 Albers Sabrina WSV 12:54.4    12:54.4
SC Bödefeld 03     1:44.5

3 39 Joenke Hermine WSV 12:57.2    12:57.2
SC Rückershausen 03     1:47.3

4 33 Kuhli Josephine WSV 13:29.2    13:29.2
SC Rückershausen 03     2:19.3

5 35 Tönges Tessa WSV 14:21.8 1    14:21.8
SC Girkhausen 03     3:11.9

Schüler 9 männlich,  3.0 km

1 42 Hofrichter Lukas WSV 10:18.0    10:18.0
SC Oberhundem 03

2 46 Wunderlich Janosch WSV 10:46.9 1    10:46.9
TUS Erndtebrück 03       28.9

3 43 Dossmann Luca WSV 12:13.0 1    12:13.0
VfL Bad Berleburg 03     1:55.0

4 41 Trupp Jannis HSV 12:45.6    12:45.6
TSV Retterode 03     2:27.6

5 45 Nölling Phil WSV 15:03.4 1    15:03.4
TUS Erndtebrück 03     4:45.4

Schüler 10 weiblich,  3.0 km

1 48 Lauber Finnja WSV 9:28.8     9:28.8
SC Girkhausen 02

2 50 Peters Tabea WSV 10:14.4    10:14.4
SC Bödefeld 02       45.6

3 47 Heinrich Ronja WSV 11:26.0    11:26.0
SC Rückershausen 02     1:57.2

4 49 Gördes Anna WSV 12:26.2    12:26.2
SC Bödefeld 02     2:57.4

5 52 Schuischel Elsa WSV 14:16.7    14:16.7
SC Rückershausen 02     4:47.9
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

Schüler 10 männlich,  3.0 km

1 55 Wunderlich Torben WSV 8:52.3     8:52.3
SC Rückershausen 02

2 57 Bernshausen Max WSV 8:58.4     8:58.4
SC Rückershausen 02        6.1

3 53 Hudetz Paul HSV 9:12.4     9:12.4
TGV Schotten 02       20.1

4 54 Weber Elias HSV 10:36.9    10:36.9
TGV Schotten 02     1:44.6

5 58 Saßmannshausen Ole WSV 10:50.6    10:50.6
SC Rückershausen 02     1:58.3

6 59 Gördes Hannes WSV 12:02.5    12:02.5
SC Bödefeld 02     3:10.2

7 56 Roggenkamp Bastian WSV 13:46.1    13:46.1
TUS Erndtebrück 02     4:53.8

Schüler 11 weiblich,  3.0 km

1 63 Rehbein Lilly-Sophie HSV 8:51.8     8:51.8
SC Willingen 01

2 62 Keudel Jessica HSV 9:10.2     9:10.2
SC Willingen 01       18.4

3 37 Lauber Sophie WSV 9:25.8     9:25.8
SC Girkhausen 01       34.0

4 61 Schmidt Isabell WSV 10:17.1    10:17.1
SC Rückershausen 01     1:25.3

Schüler 11 männlich,  3.0 km

1 69 Hartmann Birger WSV 8:11.8     8:11.8
VfL Bad Berleburg 01

2 70 Thelen Carsten SVR 8:15.6     8:15.6
SSC Hohe Acht 01        3.8

3 67 Wiessner Moritz HSV 9:14.7     9:14.7
TGV Schotten 01     1:02.9

4 64 Weber Niklas HSV 9:31.4 1     9:31.4
TGV Schotten 01     1:19.6

5 72 Rebstock Jan Erik WSV 9:32.1     9:32.1
SK Wunderthausen 01     1:20.3

6 73 Menke Jakob WSV 10:00.8    10:00.8
SK Winterberg 01     1:49.0

7 71 V.d. Heide Marco HSV 10:03.1    10:03.1
SC Willingen 01     1:51.3

8 65 Diaz Luis HSV 10:07.0    10:07.0
SC Willingen 01     1:55.2

9 66 Peters Benedikt WSV 10:15.8    10:15.8
SC Bödefeld 01     2:04.0

10 68 Hartmann Till WSV 10:18.0    10:18.0
VfL Bad Berleburg 01     2:06.2
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

11 74 Bätzel Janek WSV 10:58.0    10:58.0
SK Wunderthausen 01     2:46.2

Schüler 12 weiblich,  5.0 km

1 82 Marburger Annika WSV 15:28.5    15:28.5
SK Wunderthausen 00

2 81 Kamp Lara WSV 15:34.7 1    15:34.7
TV Attendorn 00        6.2

3 83 Puderbach Gina-Marie SVR 16:32.4    16:32.4
Tuwi Adenau 00     1:03.9

4 84 Bornscheuer Paula HSV 18:11.7    18:11.7
TSV Retterode 00     2:43.2

Schüler 12 männlich,  5.0 km

1 89 Fischer Marco WSV 14:53.5    14:53.5
TV Attendorn 00

2 88 Nölling Lukas WSV 15:00.2    15:00.2
TUS Erndtebrück 00        6.7

3 86 Thelen Steffen SVR 15:55.4    15:55.4
SSC Hohe Acht 00     1:01.9

4 87 Guthardt Raoul HSV 18:22.4    18:22.4
TSV Retterode 00     3:28.9

5 85 Peters Bastian WSV 18:26.7    18:26.7
SC Bödefeld 00     3:33.2

Schüler 13 weiblich,  5.0 km

1 90 Peters Stefanie WSV 14:18.2    14:18.2
SC Bödefeld 99

2 92 Küpper Charlotte WSV 15:01.3    15:01.3
SK Wunderthausen 99       43.1

3 91 Voelckel Nina HSV 17:17.7    17:17.7
TSV Retterode 99     2:59.5

Schüler 13 männlich,  5.0 km

1 97 Krämer Fabian SVR 12:30.6    12:30.6
Tuwi Adenau 99

2 96 Homrighausen Elias WSV 13:04.4 1    13:04.4
SK Wunderthausen 99       33.8

3 101 Gast Peter HSV 14:59.6    14:59.6
TGV Schotten 99     2:29.0

4 102 Dilling Martin HSV 15:10.9    15:10.9
TSV Retterode 99     2:40.3

5 94 Hartmann Joshua WSV 15:12.6 1    15:12.6
VfL Bad Berleburg 99     2:42.0

6 98 Kaiser Simon SVR 16:17.1    16:17.1
Idarer TV 99     3:46.5

7 93 Neumann Matthias WSV 16:48.9    16:48.9
SC Bödefeld 99     4:18.3

WinLaufen 8.03   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Rückershausen

Erstellt am: 11.02.12  17:54 Seite 4/7



Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

8 100 Trupp Lucas HSV 16:59.6    16:59.6
TSV Retterode 99     4:29.0

9 95 Sicken Nico SVR 19:29.2    19:29.2
Tuwi Adenau 99     6:58.6

10 99 Claesgens Luka SVR 21:33.5    21:33.5
Tuwi Adenau 99     9:02.9

Schüler 14 weiblich,  5.0 km

1 106 Schöttes Melina WSV 13:15.3    13:15.3
SC Oberhundem 98

2 105 Bangert Vanessa HSV 15:37.3    15:37.3
SC Willingen 98     2:22.0

3 103 Bornscheuer Romy HSV 15:43.8    15:43.8
TSV Retterode 98     2:28.5

4 104 Korden Annalena SVR 21:30.4    21:30.4
Tuwi Adenau 98     8:15.1

Schüler 14 männlich,  5.0 km

1 107 Schneider Jan WSV 12:34.8    12:34.8
SC Girkhausen 98

2 114 Moczarski Justin WSV 12:37.3    12:37.3
SK Winterberg 98        2.5

3 113 Kammann David WSV 13:07.3    13:07.3
SK Wunderthausen 98       32.5

4 111 Böhler Maxemilian HSV 13:10.6    13:10.6
TGV Schotten 98       35.8

5 112 Ulbrich Mika HSV 13:35.3    13:35.3
TGV Schotten 98     1:00.5

6 108 Arens Ben SVR 14:37.6    14:37.6
SLV Ernstberg 98     2:02.8

7 115 Ackermann Tobias HSV 14:46.1    14:46.1
TSV Retterode 98     2:11.3

8 109 Ackermann Marvin HSV 15:14.3    15:14.3
TSV Retterode 98     2:39.5

9 110 Müller Simon SVR 16:33.5    16:33.5
Tuwi Adenau 98     3:58.7

10 119 Roggenkamp Björn WSV 19:41.0 2    19:41.0
TUS Erndtebrück 98     7:06.2

Schüler 15 weiblich,  5.0 km

1 121 Scholz Marielena WSV 13:50.8    13:50.8
SC Bödefeld 97

Schüler 15 männlich,  5.0 km

1 127 Goß Bastian HSV 12:01.0    12:01.0
TGV Schotten 97

2 125 Weirich Nils HSV 12:02.8    12:02.8
TGV Schotten 97        1.8
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

3 122 Marburger Sebastian WSV 12:58.6    12:58.6
SK Wunderthausen 97       57.6

4 124 Bettelhäuser Paul WSV 13:05.5    13:05.5
SC Girkhausen 97     1:04.5

5 126 Weber Jonas HSV 13:28.4 1    13:28.4
TGV Schotten 97     1:27.4

Jugend 16 / 17 weiblich,  6.0 km

1 137 Krämer Elena SVR 18:26.3    18:26.3
Tuwi Adenau 96

2 138 Monreal Lisa-Marie SVR 19:36.2    19:36.2
Tuwi Adenau 96     1:09.9

Jugend 16 / 17 männlich,  10.0 km

1 143 Dilling Lorenz HSV 30:24.9    30:24.9
TSV Retterode 95

2 139 Guthardt Veith HSV 32:20.8    32:20.8
TSV Retterode 96     1:55.9

3 141 Heimes Josef WSV 34:53.2    34:53.2
SK Winterberg 96     4:28.3

4 140 Scholl Lukas WSV 36:37.1    36:37.1
TV Attendorn 94     6:12.2

5 142 Dörrenbach Thomas WSV 40:15.2    40:15.2
SC Oberhundem 96     9:50.3

Junioren - Herren,  10.0 km

1 147 Lauber Frank WSV 28:01.8    28:01.8
VfL Bad Berleburg 64

2 146 Dörrenbach Marius WSV 28:38.1    28:38.1
SC Oberhundem 93       36.3

3 145 Selter Uli WSV 33:33.5    33:33.5
TV Attendorn 57     5:31.7

4 144 Thelen Frank SVR 35:52.9    35:52.9
SSC Hohe Acht 67     7:51.1

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 114
Nicht am Start: 10

36 Hartisch Frieda-Marie WSV SC Rückershausen Schüler 9 weiblich (Heat 1)
40 Ulber Lena WSV SC Rückershausen Schüler 9 weiblich (Heat 1)
44 Tuss Louis WSV SK Winterberg Schüler 9 männlich (Heat 1)
51 Rekowski Bente WSV SC Rückershausen Schüler 10 weiblich (Heat 1)
60 Böhler Anna Lena HSV TGV Schotten Schüler 11 weiblich (Heat 1)

116 Dellori Jan WSV SK Winterberg Schüler 14 männlich (Heat 1)
117 Weirich Max HSV TGV Schotten Schüler 14 männlich (Heat 1)
118 Dollberg Lukas WSV SK Winterberg Schüler 14 männlich (Heat 1)
120 Dollberg Celina WSV SK Winterberg Schüler 15 weiblich (Heat 1)
136 Selbach Lena WSV SK Winterberg Jugend 16 / 17 weiblich (Heat 1)
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Aufgegeben: 1
123 Kenk Hannes HSV SC Willingen Schüler 15 männlich (Heat 1)

In der Wertung: 103

Für die Richtigkeit:

(Volker Kölsch)
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SC Rückershausen WSV

LVM - Pokallanglauf
Skigebiet Rückershausen

11.02.2012

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Rüdiger Frank Streckenlängen: 3 , 5 , 10 km
Streckenchef: Michael Homrighausen Langlauftechnik: FT

Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

Fehler bei der Ausführung der Technikstation ergibt 10 sec. Zeitaufschlag.
Bewustest auslassen der Technikstation führt zur Disqualifikation.

Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

Schülerinnen 3 km,  3.0 km

1 63 Rehbein Lilly-Sophie HSV 8:51.8     8:51.8
SC Willingen 01

2 62 Keudel Jessica HSV 9:10.2     9:10.2
SC Willingen 01       18.4

3 37 Lauber Sophie WSV 9:25.8     9:25.8
SC Girkhausen 01       34.0

4 48 Lauber Finnja WSV 9:28.8     9:28.8
SC Girkhausen 02       37.0

5 50 Peters Tabea WSV 10:14.4    10:14.4
SC Bödefeld 02     1:22.6

6 61 Schmidt Isabell WSV 10:17.1    10:17.1
SC Rückershausen 01     1:25.3

7 20 Lauber Lina WSV 10:23.2    10:23.2
SC Girkhausen 04     1:31.4

8 34 Schneider Emily WSV 11:09.9    11:09.9
SC Rückershausen 03     2:18.1

9 47 Heinrich Ronja WSV 11:26.0    11:26.0
SC Rückershausen 02     2:34.2
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

10 23 Müsse Lena WSV 12:01.1    12:01.1
TUS Erndtebrück 04     3:09.3

11 49 Gördes Anna WSV 12:26.2    12:26.2
SC Bödefeld 02     3:34.4

12 38 Albers Sabrina WSV 12:54.4    12:54.4
SC Bödefeld 03     4:02.6

13 39 Joenke Hermine WSV 12:57.2    12:57.2
SC Rückershausen 03     4:05.4

14 33 Kuhli Josephine WSV 13:29.2    13:29.2
SC Rückershausen 03     4:37.4

15 21 Moczarski Jolina WSV 13:30.7    13:30.7
SK Winterberg 04     4:38.9

16 22 Köster Lia WSV 13:41.1    13:41.1
SC Bödefeld 04     4:49.3

17 52 Schuischel Elsa WSV 14:16.7    14:16.7
SC Rückershausen 02     5:24.9

18 35 Tönges Tessa WSV 14:21.8 1    14:21.8
SC Girkhausen 03     5:30.0

19 25 Korden Marianna SVR 15:35.5    15:35.5
Tuwi Adenau 04     6:43.7

20 24 Meinecke Franziska WSV 18:47.5    18:47.5
SC Girkhausen 04     9:55.7

21 26 Roggenkamp Annika WSV 20:57.7    20:57.7
TUS Erndtebrück 04    12:05.9

Schüler 3 km,  3.0 km

1 69 Hartmann Birger WSV 8:11.8     8:11.8
VfL Bad Berleburg 01

2 70 Thelen Carsten SVR 8:15.6     8:15.6
SSC Hohe Acht 01        3.8

3 55 Wunderlich Torben WSV 8:52.3     8:52.3
SC Rückershausen 02       40.5

4 57 Bernshausen Max WSV 8:58.4     8:58.4
SC Rückershausen 02       46.6

5 53 Hudetz Paul HSV 9:12.4     9:12.4
TGV Schotten 02     1:00.6

6 67 Wiessner Moritz HSV 9:14.7     9:14.7
TGV Schotten 01     1:02.9

7 64 Weber Niklas HSV 9:31.4 1     9:31.4
TGV Schotten 01     1:19.6

8 72 Rebstock Jan Erik WSV 9:32.1     9:32.1
SK Wunderthausen 01     1:20.3

9 31 Wied Lukas WSV 9:45.2     9:45.2
SC Rückershausen 04     1:33.4

10 73 Menke Jakob WSV 10:00.8    10:00.8
SK Winterberg 01     1:49.0

11 71 V.d. Heide Marco HSV 10:03.1    10:03.1
SC Willingen 01     1:51.3

12 65 Diaz Luis HSV 10:07.0    10:07.0
SC Willingen 01     1:55.2
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

13 66 Peters Benedikt WSV 10:15.8    10:15.8
SC Bödefeld 01     2:04.0

14 68 Hartmann Till WSV 10:18.0    10:18.0
VfL Bad Berleburg 01     2:06.2

14 42 Hofrichter Lukas WSV 10:18.0    10:18.0
SC Oberhundem 03     2:06.2

16 54 Weber Elias HSV 10:36.9    10:36.9
TGV Schotten 02     2:25.1

17 46 Wunderlich Janosch WSV 10:46.9 1    10:46.9
TUS Erndtebrück 03     2:35.1

18 58 Saßmannshausen Ole WSV 10:50.6    10:50.6
SC Rückershausen 02     2:38.8

19 74 Bätzel Janek WSV 10:58.0    10:58.0
SK Wunderthausen 01     2:46.2

20 30 Bernshausen Janne WSV 11:31.3    11:31.3
SC Rückershausen 04     3:19.5

21 27 Saßmannshausen Finn WSV 11:53.7    11:53.7
SC Rückershausen 04     3:41.9

22 59 Gördes Hannes WSV 12:02.5    12:02.5
SC Bödefeld 02     3:50.7

23 43 Dossmann Luca WSV 12:13.0 1    12:13.0
VfL Bad Berleburg 03     4:01.2

24 32 Wunderlich Elias WSV 12:20.9 1    12:20.9
TUS Erndtebrück 04     4:09.1

25 28 Schmidt Jonas WSV 12:32.9    12:32.9
SC Rückershausen 04     4:21.1

26 41 Trupp Jannis HSV 12:45.6    12:45.6
TSV Retterode 03     4:33.8

27 29 Homrighausen Finn WSV 13:02.3    13:02.3
SC Rückershausen 04     4:50.5

28 56 Roggenkamp Bastian WSV 13:46.1    13:46.1
TUS Erndtebrück 02     5:34.3

29 45 Nölling Phil WSV 15:03.4 1    15:03.4
TUS Erndtebrück 03     6:51.6

Schülerinnen 5 km,  5.0 km

1 106 Schöttes Melina WSV 13:15.3    13:15.3
SC Oberhundem 98

2 121 Scholz Marielena WSV 13:50.8    13:50.8
SC Bödefeld 97       35.5

3 90 Peters Stefanie WSV 14:18.2    14:18.2
SC Bödefeld 99     1:02.9

4 92 Küpper Charlotte WSV 15:01.3    15:01.3
SK Wunderthausen 99     1:46.0

5 82 Marburger Annika WSV 15:28.5    15:28.5
SK Wunderthausen 00     2:13.2

6 81 Kamp Lara WSV 15:34.7 1    15:34.7
TV Attendorn 00     2:19.4

7 105 Bangert Vanessa HSV 15:37.3    15:37.3
SC Willingen 98     2:22.0
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

8 103 Bornscheuer Romy HSV 15:43.8    15:43.8
TSV Retterode 98     2:28.5

9 83 Puderbach Gina-Marie SVR 16:32.4    16:32.4
Tuwi Adenau 00     3:17.1

10 91 Voelckel Nina HSV 17:17.7    17:17.7
TSV Retterode 99     4:02.4

11 84 Bornscheuer Paula HSV 18:11.7    18:11.7
TSV Retterode 00     4:56.4

12 104 Korden Annalena SVR 21:30.4    21:30.4
Tuwi Adenau 98     8:15.1

Schüler 5 km,  5.0 km

1 127 Goß Bastian HSV 12:01.0    12:01.0
TGV Schotten 97

2 125 Weirich Nils HSV 12:02.8    12:02.8
TGV Schotten 97        1.8

3 97 Krämer Fabian SVR 12:30.6    12:30.6
Tuwi Adenau 99       29.6

4 107 Schneider Jan WSV 12:34.8    12:34.8
SC Girkhausen 98       33.8

5 114 Moczarski Justin WSV 12:37.3    12:37.3
SK Winterberg 98       36.3

6 122 Marburger Sebastian WSV 12:58.6    12:58.6
SK Wunderthausen 97       57.6

7 96 Homrighausen Elias WSV 13:04.4 1    13:04.4
SK Wunderthausen 99     1:03.4

8 124 Bettelhäuser Paul WSV 13:05.5    13:05.5
SC Girkhausen 97     1:04.5

9 113 Kammann David WSV 13:07.3    13:07.3
SK Wunderthausen 98     1:06.3

10 111 Böhler Maxemilian HSV 13:10.6    13:10.6
TGV Schotten 98     1:09.6

11 126 Weber Jonas HSV 13:28.4 1    13:28.4
TGV Schotten 97     1:27.4

12 112 Ulbrich Mika HSV 13:35.3    13:35.3
TGV Schotten 98     1:34.3

13 108 Arens Ben SVR 14:37.6    14:37.6
SLV Ernstberg 98     2:36.6

14 115 Ackermann Tobias HSV 14:46.1    14:46.1
TSV Retterode 98     2:45.1

15 89 Fischer Marco WSV 14:53.5    14:53.5
TV Attendorn 00     2:52.5

16 101 Gast Peter HSV 14:59.6    14:59.6
TGV Schotten 99     2:58.6

17 88 Nölling Lukas WSV 15:00.2    15:00.2
TUS Erndtebrück 00     2:59.2

18 102 Dilling Martin HSV 15:10.9    15:10.9
TSV Retterode 99     3:09.9

19 94 Hartmann Joshua WSV 15:12.6 1    15:12.6
VfL Bad Berleburg 99     3:11.6
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

20 109 Ackermann Marvin HSV 15:14.3    15:14.3
TSV Retterode 98     3:13.3

21 86 Thelen Steffen SVR 15:55.4    15:55.4
SSC Hohe Acht 00     3:54.4

22 98 Kaiser Simon SVR 16:17.1    16:17.1
Idarer TV 99     4:16.1

23 110 Müller Simon SVR 16:33.5    16:33.5
Tuwi Adenau 98     4:32.5

24 93 Neumann Matthias WSV 16:48.9    16:48.9
SC Bödefeld 99     4:47.9

25 100 Trupp Lucas HSV 16:59.6    16:59.6
TSV Retterode 99     4:58.6

26 87 Guthardt Raoul HSV 18:22.4    18:22.4
TSV Retterode 00     6:21.4

27 85 Peters Bastian WSV 18:26.7    18:26.7
SC Bödefeld 00     6:25.7

28 95 Sicken Nico SVR 19:29.2    19:29.2
Tuwi Adenau 99     7:28.2

29 119 Roggenkamp Björn WSV 19:41.0 2    19:41.0
TUS Erndtebrück 98     7:40.0

30 99 Claesgens Luka SVR 21:33.5    21:33.5
Tuwi Adenau 99     9:32.5

Jugend weiblich / Damen 6 km,  6.0 km

1 137 Krämer Elena SVR 18:26.3    18:26.3
Tuwi Adenau 96

2 138 Monreal Lisa-Marie SVR 19:36.2    19:36.2
Tuwi Adenau 96     1:09.9

Jugend / Herren 10 km,  10.0 km

1 147 Lauber Frank WSV 28:01.8    28:01.8
VfL Bad Berleburg 64

2 146 Dörrenbach Marius WSV 28:38.1    28:38.1
SC Oberhundem 93       36.3

3 143 Dilling Lorenz HSV 30:24.9    30:24.9
TSV Retterode 95     2:23.1

4 139 Guthardt Veith HSV 32:20.8    32:20.8
TSV Retterode 96     4:19.0

5 145 Selter Uli WSV 33:33.5    33:33.5
TV Attendorn 57     5:31.7

6 141 Heimes Josef WSV 34:53.2    34:53.2
SK Winterberg 96     6:51.4

7 144 Thelen Frank SVR 35:52.9    35:52.9
SSC Hohe Acht 67     7:51.1

8 140 Scholl Lukas WSV 36:37.1    36:37.1
TV Attendorn 94     8:35.3

9 142 Dörrenbach Thomas WSV 40:15.2    40:15.2
SC Oberhundem 96    12:13.4
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 114
Nicht am Start: 10

36 Hartisch Frieda-Marie WSV SC Rückershausen Schülerinnen 3 km (Heat 1)
40 Ulber Lena WSV SC Rückershausen Schülerinnen 3 km (Heat 1)
44 Tuss Louis WSV SK Winterberg Schüler 3 km (Heat 1)
51 Rekowski Bente WSV SC Rückershausen Schülerinnen 3 km (Heat 1)
60 Böhler Anna Lena HSV TGV Schotten Schülerinnen 3 km (Heat 1)

116 Dellori Jan WSV SK Winterberg Schüler 5 km (Heat 1)
117 Weirich Max HSV TGV Schotten Schüler 5 km (Heat 1)
118 Dollberg Lukas WSV SK Winterberg Schüler 5 km (Heat 1)
120 Dollberg Celina WSV SK Winterberg Schülerinnen 5 km (Heat 1)
136 Selbach Lena WSV SK Winterberg Jugend weiblich / Damen 6 km (Heat 1)

Aufgegeben: 1
123 Kenk Hannes HSV SC Willingen Schüler 5 km (Heat 1)

In der Wertung: 103

Für die Richtigkeit:

(Volker Kölsch)
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